
 
Uchwała Nr 14/23 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

 
z dnia 17 lipca 2023 r. 

 
w sprawie  nieodpłatnego przekazania składników majątkowych    

wytworzonych w ramach realizacji projektu  

Rozwój infrastruktury kajakowej na terenie Dorzecza Parsęty 

 na rzecz jednostek uczestniczących w realizacji przedsięwzięcia. 

 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506), § 17 ust. 2 pkt 6 Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

Parsęty (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego z 1992 r.  Nr  10,  poz.  74,  Dz.  Urz.  Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 7, poz. 129, z  2008 r. Nr  85, poz. 1813  oraz  z  2010 r.   Nr   

33,  poz.  679 i Nr 102, poz. 1829 oraz z 2018 r. poz. 3475)  Zarząd Związku uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1. Przekazać nieodpłatnie mienie o wartości  1.276.290,23 zł, , w tym: 

1)  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2)  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

 

§ 2. Przekazanie majątku, o którym mowa § 1 pkt 1  nastąpi na podstawie dokumentów PT 
protokołów przekazania –przejęcia  środka trwałego.  
 

§ 3. Przekazanie nakładów, o którym mowa § 1 pkt 2 nastąpi na podstawie protokołów 
przekazania zdawczo - odbiorczych. 
 
§ 4. Termin przekazania ustala się do dnia 31 sierpnia 2023 roku. 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Związku. 

 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Zarządu 

/-/ Waldemar Miśko 

 
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 14/23 Zarządu ZMiGDP 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

w sprawie  nieodpłatnego przekazania składników majątkowych    
wytworzonych w ramach realizacji projektu  

"Rozwój infrastruktury kajakowej na terenie Dorzecza Parsęty” 

na rzecz jednostek uczestniczących w realizacji przedsięwzięcia. 

 

Projekt realizowany był w ramach umowy nr RPZP.04.09.00-32-6003/18-00 z dnia 10 maja 2019 r. o 

dofinansowanie ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego  

2014-2020, działanie 4.9 Rozwój zasobów endogenicznych – rozwój infrastruktury kajakowej. 

Dofinansowanie wynosiło 85 % kosztów kwalifikowanych. 

Wartość projektu: 6.124.904,53 zł. z tego: 

-Koszty niekwalifikowane: 600.661,48 zł. 

-Koszty kwalifikowane: 5 524 243,05 zł., z tego: 

    -dofinanoswanie 4.695.606,54 zł 

-wkład własny: 828.636,51 zł. 

Harmonogram realizacji projektu: marzec 2019 r. – maj 2023 r.  

W ramach projektu powstały przystanie kajakowe na trzech szlakach  kajakowych: 

1. Szlak po rzece Parsęcie 

2. Szlak po rzece Piławie 

3. Szlak w ramach Pętli Szczecineckiej 

1. Na szlaku kajakowym po rzece Parsęcie powstały przystanie kajakowe w miejscowości Tychówko, 

Białogard, Karlino, Miechęcino i  Byszyno. 

Cały szlak po rzece Parsęcie został oznakowany zgodnie z systemem znakowania szlaków kajakowych w 

województwie zachodniopomorskim. 

2. Na szlaku po rzece Piławie wykonane zostały dwie przystanie kajakowe i jedna przenioska dla kajaków w 

Bornem Sulinowie i w okolicy miejscowości Liszkowo.  

3. Na szlaku kajakowym po Pętli Szczecineckiej wybudowane zostały dwie stanice kajakowe ,na jeziorze 

Wielimie i na jeziorze Wierzchowo. 

Partnerami projektu były: Miasto Białogard, Gmina Białogard, Gmina Karlino, Gmina Dygowo, Gmina 

Szczecinek, Gmina Borne Sulinowo. 

W ramach realizacji projektu ZMiGDP poniósł nakłady na inwestycje o łącznej wartości 1.276.290,23 zł. 

ZMiGDP w Karlinie wybudował 3 stanice kajakowe: Stanica Tychówko, Karlino i Byszyno. Na podstawie OT 

wytworzono majątek o wartości 1.184.614,51 zł. W ramach projektu na 6 stanic: Stanica Białogard, Borne 

Sulinowo, Liszkowo, Miechęcino, Gwda Wielka i Stare Wierzchowo poniesiono nakłady związane z 

inspektorem nadzoru i oznakowaniem w kwocie 91.675,72 zł. 

W związku z powyższym, z uwzględnieniem § 4 ust. 4 uchwały Nr II/22/15 Zgromadzenia ZMiGDP z dnia 30 

marca 2015 roku w sprawie ustalenia trybu przystąpienia przez Gminy będące uczestnikami ZMiGDP do 

projektów realizowanych przez ZMiGDP, iż jednostki zobowiązane są rzeczy przekazane przez ZMiGDP 

wykorzystać zgodnie z celem projektu, podjęcie uchwały o nieodpłatnym przekazaniu mienia jednostkom 

uczestniczącym w realizacji zadania uznaje się za zasadne.  

 

 



 

 

   

Załącznik nr 1 

   

 Uchwały Nr 14/23 Zarządu ZMiGDP 

   

z dnia 17 lipca 2023 r. 

   
   

Zestawienie środków trwałych w ramach projektu Rozwój infrastruktury kajakowej na terenie Dorzecza Parsęty 

      

numer inwentarzowy Nazwa środka trwałego 
cena 

jednostkowa 
ilość wartość  

informacja 
dodatkowa 

474/ug tychowo/011 Stanica Tychówko-Osówko 529 556,69 1 529 556,69 OT 3/2023 

475/um karlino/011 Stanica Karlino 254 312,25 1 254 312,25 OT 4/2023 

476/ug białogard/011 Stanica Byszyno 400 745,57 1 400 745,57 OT 5/2023 

Razem      3 1 184 614,51   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      

Załącznik nr 2  

      

 Uchwały Nr 14/23 Zarządu ZMiGDP 

      

z dnia 17 lipca 2023 r. 

Zestawienie nakładów w ramach projektu Rozwój infrastruktury kajakowej na terenie Dorzecza Parsęty 

         

         

Lp 
Nazwa 

jednostki 

Koszty inwestycji 

roboty 
budowalne  

roboty 
dodatkowe 

nadzór 
budowlany  

oznakowanie 
Razem  

(kol.3+kol.4+kol5+kol.6) 

Informacja 
dodatkowa 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  
Miasto 
Białogard 

0,00 0,00 10 655,56 19 856,69 30 512,25     

  
Stanica 
Białogard 

0,00 0,00 10 655,56 19 856,69 30 512,25   
przekazanie 
nakładów 

  
Gmina Borne 
Sulinowo 

0,00 0,00 19 760,00 4 273,39 24 033,39     

  
Stanica Borne 
Sulinowo 

0,00 0,00 13 040,00 3 336,70 16 376,70   
przekazanie 
nakładów 

  
Stanica 
Liszkowo 

0,00 0,00 6 720,00 936,69 7 656,69   
przekazanie 
nakładów 

  Gmina Dygowo 0,00 0,00 5 800,00 19 856,69 25 656,69     

  
Stanica 
Miechęcino 

0,00 0,00 5 800,00 19 856,69 25 656,69   
przekazanie 
nakładów 

  
Gmina 
Szczecinek 

0,00 0,00 9 600,00 1 873,39 11 473,39     

  
Stanica Gwda 
Wielka 

0,00 0,00 4 800,00 936,70 5 736,70   
przekazanie 
nakładów 

  
Stanica Stare 
Wierzchowo 

0,00 0,00 4 800,00 936,69 5 736,69   
przekazanie 
nakładów 

  

Razem nakłady  0,00 0,00 45 815,56 45 860,16 91 675,72     

 


